РЕСПУБЛІКА КРИМ

КРАСНОПЕРЕКОПСЬКИЙ

РАЙОН

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ

РАЙОН

КЪЫРЫМ

ДЖУМХУРИЕТИ

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ

РАЙОНЫНЫНЬ

АДМІНІСТРАЦІЯ

ВОЇНСЬКОГО СІЛЬСЬКОГО

ПОСЕЛЕННЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ВОИНКА КОЙ

КЪАСАБАСЫ

МЕМУРИЕТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 апреля 2015г.                                                                       № 79

С.Воинка

Об утверждении сведений о численности

муниципальных служащих органов местного

самоуправления, работников муниципальных

учреждений Воинского сельского поселения и

фактических расходов на оплату их труда за первый

квартал 2015 года

Руководствуясь ст. 52 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом Республики Крым от

21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым»,

Уставом муниципального образования Воинское сельское поселение

Красноперекопского района Республики Крым, Администрация Воинского сельского

поселения

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить сведения о численности муниципальных служащих органов

местного самоуправления, работников муниципальных учреждений Воинского

сельского поселения и фактических расходов на оплату их труда за первый

квартал 2015года (приложение № 1).

2. Обнародовать настоящее постановление в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и  в газете «Воинский вестник».

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

заместителя  главы администрации Бойко Н.А.

Председатель Воинского сельского совета-
глава администрации Воинского сельского поселения Е.В.Максимова

Приложение №1

К постановлению администрации

Воинского сельского поселения

от 06 апреля 2015 г.  №79

Сведения о численности муниципальных служащих, работников

муниципальных учреждений Воинского сельского поселения и фактических

расходов на оплату их труда за первый квартал 2015 года

Категория работников Среднесписочная

численность работников

за отчетный период, чел.

Фактические расходы на

оплату труда работников за

отчетный период, тыс. руб.

Муниципальных

служащих органа местного

самоуправления

5 220,5

Работников

муниципальных

учреждений Воинского

сельского поселения

11 334,9